
 
 
 

                                                                      Постановление администрации  
                                                                         городского округа  

«Город Йошкар-Ола» 
от 30.04.2021 №468 

 
 
 

 
 
 

Об утверждении дорожной карты  
по достижению в городском округе «Город Йошкар-Ола» 

показателей по имущественной поддержке, установленных  
в региональном проекте «Акселерация субъектов  

малого и среднего предпринимательства»  
 
 
 

Руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003 г.  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации» и от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 г. № 204  
«О национальных целях и стратегических задачах развития Российской 
Федерации на период до 2024 года»  п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить дорожную карту по достижению в городском округе 
«Город Йошкар-Ола» показателей по имущественной поддержке, 
установленных в региональном проекте «Акселерация субъектов  
малого и среднего предпринимательства».  

2. Разместить настоящее постановление на официальном  
сайте администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  
(www.i-ola.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  
возложить на заместителя главы администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» (мэра города), председателя комитета  
по управлению муниципальным имуществом Перминову Е.В.  

 
 
 

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов 
 


